
UCHWAŁA NR XXI/305/20 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/235/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. w  sprawie udzielenia pomocy finansowej 
i rzeczowej Powiatowi Wrocławskiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust 2, pkt 5 i 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale nr XV/235/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie w  sprawie udzielenia pomocy 
finansowej i rzeczowej Powiatowi Wrocławskiemu § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Administrowanie 
i modernizacja systemu wroSIP na kwotę 110 880 złotych". 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Pacyna 

Id: 601F3DD7-4ED0-49BE-B3CB-8D265AA4CD11. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Porozumienie w sprawie wspólnej budowy Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego
wroSIP pomiędzy Starostwem Powiatowym we Wrocławiu oraz wszystkimi gminami powiatu obliguje nas
do solidarnego działania na rzecz rozwoju platformy informacyjnej. Sporządzenie ortofotomapy jest
cyklicznym elementem budowy tego systemu. Zaplanowana na 2020 rok realizacja zadania pozwoli na
zaktualizowanie bieżących informacji przestrzennych. Zwiększenie kwoty wsparcia jest zatem uzasadnione.

Id: 601F3DD7-4ED0-49BE-B3CB-8D265AA4CD11. Podpisany Strona 1




